

# ÄRISALADUSTETA KOONDUMISE KOKKUVÕTE

## Koondumise osalised ja koondumise viis

Kavandatava tehingu puhul on tegemist koondumisega konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2 tähenduses, st ettevõtja omandab valitseva mõju teise ettevõtja üle. Valitsev mõju omandatakse ühe tehinguga, millega DA Agravis Machinery Holding A/S omandab ainuvalitseva mõju ettevõtjate Konekesko Eesti AS, SIA Konekesko Latvija ja UAB Konekesko Lietuva üle.

KonkS § 20 lg 2 kohaselt loetakse koondumise osaliseks ettevõtjat, kes omandab valitseva mõju ühe ettevõtja või tema osa või mitme ettevõtja või nende osade üle.

KonkS § 20 lg 4 kohaselt loetakse koondumise osaliseks ettevõtjat, kelle üle või kelle osa üle omandatakse valitsev mõju.

Seega on koondumise osalised:

- (i) DA Agravis Machinery Holding A/S (omandav ettevõtja);
- (ii) (ii) Konekesko Eesti AS, SIA Konekesko Latvija, UAB Konekesko Lietuva (omandatav ettevõtja).

## Koondumisega seotud tegevusalad

Koondumine puudutab põllumajandusmasinate, -seadmete ja lisaseadmete hulгимүүiki (EMTAK – 46611).

## Mõjutatud turud

Koondumise teate esitaja hinnangul kattub koondumise osaliste tegevus põllumajandusmasinate jaemüügi turul ning koondumise järgselt ületab ühine turuosa turul 15%. Seega on tegemist mõjutatud kaubaturuga koondumise teate esitamise juhendi § 8 lg 3 punkti 1 tähenduses.

Vertikaalselt mõjutatud kaubaturud koondumise teate esitamise juhendi § 8 lg 3 punkti 2 tähenduses puuduvad.

## Koondumise strateegilised ja majanduslikud põhjused

DA Agravis Machinery Holding A/S kuulub Danish Agro kontserni, mis on põllumajandusmasinate müümisega tegelenud alates 2012. aastast. Viimastel aastatel on Danish Agro kontsern laiendanud oma tegevusi põllumajandusmasinate müügi ja edasimüügi valdkonnas, sh. Eestis.

Danish Agro kontserni strateegiline eesmärk on põllumajandusmasinatööstuse haru jätkuv kasv, kuna suurema ulatusega ja paremini koondunud personalifunktsioonid ja parem kliendikogemus võib sünergia kaudu viia heade tulemusteni. Konekesko Oy-lt kolme Balti ettevõtte omandamisega saab Danish Agro kontsern esindused seitsmes riigis Skandinaavia ja Baltimaade piirkonnas ja võimaluse saada kasu tekkivast mahu säästudest.